
令和 2 年度ＰＴＡ総会書面表決書集計結果について（報告） 
 
 
 長雨の候，保護者の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校のＰＴＡ活動及び教育活動にご支援，ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 
このたびは，令和 2 年度ＰＴＡ総会及び学年 PTA に関する表決書をご提出いただきまし

て，ありがとうございました。集計の結果，全ての議案において賛成が過半数を超えました

ので，ＰＴＡ総会（書面表決）において各議案が承認されたことをご報告いたします。 
 

記 
 
 議案番号 議 案 結果 

ＰＴＡ総会

資料 

第 1 号議案 「平成 31 年度事業報告について」 承認 

第 2 号議案 「平成 31 年度決算報告について」 承認 

第 3 号議案 「令和 2 年度役員選出（案）について」 承認 

第 4 号議案 「令和 2 年度事業計画（案）について」 承認 

第 5 号議案 「令和 2 年度予算(案）について」 承認 

第 6 号議案 「令和 2 年度感謝状贈呈者（案）について」 承認 

学年ＰＴＡ

資料 
「平成 31 年度学年会計決算報告について」（第 2 学年） 承認 

「令和 2 年度学年会計予算（案）について」（全学年） 承認 

  （2020 年 6 月 26 日付け） 
 

以上 
 
 
 


